*1063111073*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府家庭教育中心　函

地址：22057新北市板橋區僑中一街1-1號4

樓

承辦人：楊敏鳳

電話：(02)22724881 分機204

傳真：(02)22724882

電子信箱：ao1870@ntpc.gov.tw

受文者：新北市泰山區義學國民小學

發文日期：中華民國106年5月24日

發文字號：新北家推字第1063111073號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有3個附件，驗證碼：203AE4F99）

主旨：有關本中心106年度「幸福甜甜圈」親職講座分享人培訓

及推廣服務招募，請貴校依說明段協助宣傳，請查照。

說明：

一、依據家庭教育法第十三條規定辦理。

二、請惠予協助宣傳106年度「幸福甜甜圈」親職講座分享人

培訓及推廣服務招募訊息，並鼓勵退休教職人員及家長踴

躍參加：

(一)招募文宣及簡章，請上傳至貴校網站。

(二)聯絡簿宣傳文案，請黏貼於學生聯絡簿，轉知有意願之

家長報名參加。

三、志工招募說明：

(一)期程：106年9月~12月

(二)地點：新北市政府家庭教育中心

(三)師資：呂桂瑛講師

(四)報名：即日起至106年6月23日（星期五）前e-mail報名

8

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

表至irisation12@gmail.com，相關訊息請至本中心網

站查詢（中心網址 http://family.ntpc.edu.tw）。

(五)服務對象：本市國小家長。

(六)培訓內容說明：協助父母提升教養知能，瞭解如何協助

孩子在沒有外界控制的情況下能抵抗干擾、控制情緒、

控制衝動、或者延遲滿足並做計劃等自制能力。

四、檢附招募文宣、簡章及聯絡簿宣傳文案。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2017-05-25
08:47:25